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Relação de Alterações Orçamentárias - Anexo Único 
Fundamento: Decreto 015/2022 de 23/02/2022 

Unidade Gestora: 1 - Prefeitura Municipal de São João 
Órgão Orçamentário: 40000 - SECRETARIA DE FINANÇAS 

Unidade Orçamentária: 40041 - SECRETARIA DE FINANÇAS 
Função: 99 - Reserva de Contingência 

Subfunção: 999 - Reserva de Contingência 
Programa: 9999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 

Ação: 0.9001 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 
Despesa 133 - 9.9.99.99.00 - A Classificar 

Fonte de recurso: 100 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 0.1.00 

Data Sequência Histórico Tipo 
28/02/2022 84207 Redução da Despesa 

Total da Despesa: 
Total da Unidade Orçamentária: 

Unidade Gestora: 6 - Câmara Municipal de São João 
Órgão Orçamentário: 1000 - CÂMARA MUNICPAL DE SÃO JOÃO 

Unidade Orçamentária: 1001 - CÂMARA MUNICPAL DE SÃO JOÃO 
Função: 1 - Legislativa 

Subfunção: 31 - Ação Legislativa 
Programa: 10 - ATIVIDADE LEGISLATIVA 

Total do Órgão Orçamentário: 

Ação: 2.1 - MANUTENÇÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO 
Despesa 1 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 

Fonte de recurso: 100 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 0.1.00 

Data Sequência Histórico 
28/02/2022 1525 Suplementação Orçamentária 

Despesa 2 - 3.1.90.13.00 - Obrigações Patronais 
Fonte de recurso: 100 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 0.1.00 

Data Sequência Histórico 
28/02/2022 1526 Suplementação Orçamentária 

Tipo 
Anulação de Despesa 

Total da Despesa: 

Tipo 
Anulação de Despesa 

Total da Despesa: 
Programa: 20 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 

Ação: 2.2 - MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Despesa 14 - 3.1.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado 

Fonte de recurso: 100 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 0.1.00 

Data Sequência Histórico 
28/02/2022 3805 Suplementação Orçamentária 
28/02/2022 3806 Suplementação Orçamentária 

Despesa 26 - 3.3.90.93.00 - Indenizações e Restituições 
Fonte de recurso: 100 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 0.1.00 

Data Sequência Histórico 
28/02/2022 1527 Suplementação Orçamentária 

Tipo 
Anulação de Despesa 
Anulação de Despesa 

Total da Despesa: 

Tipo 
Anulação de Despesa 

Total da Despesa: 
Total da Unidade Orçamentária: 

Total do Órgão Orçamentário: 
Total do Fundamento: 

Total Geral: 

JOSÉ WILSON FERREIRA DE LIMA 

PREFEITO 

CPF - 623.658.514-87 

Acréscimos (R$) Decréscimos (R$) 
255.000,00 

0,00 255.000,00 
0,00 255.000,00 
0,00 255.000,00 

Acréscimos (R$) Decréscimos (R$) 
162.500,00 
162.500,00 0,00 

Acréscimos (R$) Decréscimos (R$) 
21.060,85 
21.060,85 0,00 

Acréscimos (R$) Decréscimos (R$) 
9.500,00 
1.939,15 

11.439,15 0,00 

Acréscimos (R$) 
60.000,00 
60.000,00 

255.000,00 
255.000,00 
255.000,00 
255.000,00 

Decréscimos (R$) 

0,00 
0,00 
0,00 

255.000,00 
255.000,00 
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